РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКА З

  «20» апреля 2015 года                                                                    № 119

п. Нарышкино

О подведении итогов районного фотоконкурса, посвященного 70-летию

Победы в Великой Отечественной войне «Дорогие мои ветераны!»

       Во исполнение приказа отдела образования администрации Урицкого

района от 16 февраля 2015года № 43 « О проведении фотоконкурса,

посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне «Дорогие

мои ветераны!»,  в целях ознаменования 70-летнего юбилея Победы в

Великой Отечественной войне и реализации плана мероприятий отдела

образования к 70-летию Победы в Великой Отечественной войне,

осуществления нравственно-патриотического воспитания обучающихся и

воспитанников  был проведен районный фотоконкурс «Дорогие мои

ветераны!». В конкурсе приняли участие10 общеобразовательных

учреждений района: МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ Больше-

Сотниковская СОШ, Бунинская СОШ, Подзаваловская СОШ,

Городищенская СОШ, Хорошиловская СОШ, «Первомайская ООШ»,

Теляковская ООШ, Себякинская ООШ и 9 образовательных учреждений

района: МБДОУ детский сад №1 п.Нарышкино общеразвивающего вида,

МБДОУ детский сад №2 п.Нарышкино общеразвивающего вида МБДОУ

детский сад №3 п.Нарышкино общеразвивающего вида, МБДОУ Мюдовский

детский сад, Котовский детский сад, «Хорошиловский детский сад»,

Богдановский детский сад, Подзаваловский детский сад, Больше-

Сотниковский детский сад . Конкурс проводился по двум категориям

 –работы дошкольных организаций;

- работы общеобразовательных организаций.  На основании решения жюри

конкурса П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Грамотами отдела образования администрации Урицкого

района победителей фотоконкурса  «Дорогие мои ветераны!»,

посвященного  70-летию Победы в Великой Отечественной войне :

 первая категория -работы дошкольных образовательных учреждений):

1 место — Пилюгина Наталья Александровна, воспитатель МБДОУ детского

сада №3 п.Нарышкино общеразвивающего вида ( серия фотографий

«Семейный альбом»)

2 место — Мамакова Елена Владимировна, воспитатель МБДОУ Больше-

Сотниковского детского сада ( фотография «Мы память о вас пронесем

сквозь года»)

3 место — Телегина Ольга Юрьевна, воспитатель МБДОУ «Хоршиловский

детский сад»  (серия фотографий «Живые свидетели того времени»)

Поощрительный приз- Жеронкина Кристина Владимировна, заведующая

МБДОУ Богдагновским детским садом (историческая фотография «Любовь и

Победа»)

вторая возрастная группа –работы общеобразовательных учреждений

района::

1 место — Савляк Елена Анатольевна, директор МБОУ Больше-

Сотниковской  СОШ ( фотография «Они защищали Родину»)

2 место — Абрамова Татьяна Сергеевна, учитель МБОУ Бунинской  СОШ

( фоторабота «Два разных поколения, два участника разных войн, но их

объединяет многое…»  )

3 место — Чупрова Мария Вячеславовна, учитель МБОУ СОШ №1

п.Нарышкино ( фоторабота «Накануне столетнего юбилея»)

Поощрительный приз- Матенкова Елена Михайловна, заместитель директора

МБОУ Подзаваловской СОШ (фоторабота «Дорогие мои ветераны»)

2. Совместно с районной организацией Профсоюза (председатель

Гриценко Л.М.) поощрить денежными призами на основании

Положения о фотоконкурсе «Дорогие мои ветераны!» участников-

членов Профсоюза.

3. Победителей, не являющихся членами Профсоюза, поощрить

денежными призами за счет спонсорских средств.

4. Объявить благодарность всем участникам образовательных и

общеобразовательных организаций, принявших участие в

фотоконкурсе.